Российская Федерация
Совет депутатов Черепановского сельсовета
Змеиногорского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

30.03.2021                                                       № 5                 		         п. Беспаловский

Об утверждении тарифа на
содержание муниципального жилья на территории
Черепановского сельсовета Змеиногорского района
Алтайского края

     	 В соответствии  с Указом Губернатора Алтайского края от 08.12.2020 № 208 « О предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой гражданами платы за  коммунальные услуги в муниципальных образованиях Алтайского края  на 2021 год», Жилищным Кодексом РФ, Уставом  муниципального образования
Черепановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края,
 Совет депутатов Черепановского сельсовета
  РЕШИЛ:

1.Утвердить тарифную ставку на содержание муниципального жилья на территории Черепановского  сельсовета с 01.07.2021 года согласно приложения №1
2.Направить указанное решение главе  Черепановского сельсовета для подписания и опубликования в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов                                                                      Г.П.Савилова

Приложение № 1 к решению Совета депутатов
Черепановского сельсовета от 30.03.2021 №5

РЕШЕНИЕ
О ставке тарифа на муниципальное жилье на территории Черепановского сельсовета с 01.07.2021 год

Настоящим решением устанавливаются ставки тарифа на муниципальное жилье в соответствии с Указом Губернатора Алтайского края от 08.12.2020 № 208 « О предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой гражданами платы за  коммунальные услуги в муниципальных образованиях Алтайского края  на 2021 год», Жилищным Кодексом РФ, Уставом Черепановского сельсовета .

1.Установить с 1-го июля  20121 года  тарифную ставку по оплате муниципального жилья в размере 8,50 рублей за 1 кв.м.жилья .